

CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA - PB

SCMJP Edição Extra Nº 245

João Pessoa - Terça-feira, 22 de Dezembro de 2020

17ª Legislatura

INSTITUÍDO PELA LEI Nº 1901/2018

ATOS DA MESA DIRETORA

Portaria Nº 433/2020 João Pessoa, 22 de Dezembro de 2020

A MESA DIRETORA DA C MARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA, representada por seu presidente, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art.1º – NOMEAR, o servidor, abaixo relacionado, ocupante de Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa Legislativa.

NOME CARGO EPITACIO FLORENTINO LIMA NETO ASSESSOR JURÍDICO DA PRESIDÊNCIA-DSAL 2

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de dezembro de 2020.



ESTADO DA PARAIBA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA Casa de Napoleão Laureano Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 433/2020

A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA, ESTADO DA PARAÍBA, representada por seu presidente, no uso de suas atribuições que lhes são conferidas pelo Regimento Interno, Art.26, no Inciso XXIX, do referido diploma,

RESOLVE:

Art.1º – **NOMEAR**, o servidor, abaixo relacionado, ocupante de Cargo Comissionado da Mesa Diretora desta Casa Legislativa.

NOME	CARGO
EPITACIO FLORENTINO LIMA NETO	ASSESSOR JURÍDICO DA PRESIDÊNCIA- DSAL 2

Art. 2° – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, com efeitos a partir de 01 de dezembro de 2020.

João Pessoa, 22 de Dezembro de 2020.

JOÃO CARVALHO DA COSTA SOBRINHO
Presidente